สถิติการค้าระหว่างไทยกับปารากวัย







มูลค่า: ล้านเหรียญสหรัฐฯ

     รายการ
      1996
      1997
       1998
      1999


      2000

ไทย-ปารากวัย






มูลค่าการค้า
                9.1
               5.3
               7.1
               4.9
             7.1 

การส่งออก
                4.6
               5.2
               7.1
               4.7
             6.0 

การนำเข้า
                4.4
               0.1
               0.0
               0.2
             1.0                 

ดุลการค้า
                0.2
               5.2 
               7.1 
               4.5 
             5.0
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